## オンサイト保守サービス 利用申込書

オンサイト保守サービスは新規設置時のみに、お申込みいただけます。途中加入はできません。 必要事項をご記入の上、「郵送」または「E-mail」、いずれかの方法で申込書をご送付下さい。 弊社受領後、およそ3営業日以内に担当者からご利用に関してのご案内を連絡させて頂きます。

送付先 〒106-0014 東京都港区芝2-2-14 一星芝ビルディング7F

株式会社コンテック サービス担当

TEL: 03-5418-5970 E-mail: e.support@jp.contec.com

# 株式会社コンテック 宛

「オンサイト保守サービス利用規定」に同意し、申し込みします。 https://air.solarview.jp/doc/

1.	申込日				
	本利用申込書を当	 社宛にお申込み頂いた期日をご記入下	<b>うさい。</b>		
		年		月	日
2.	契約者及び利用責	<b>責任者情報</b>			
	本サービスのご利用に関	関するご案内などを、送付させて頂く方の情報	報をご記入下さい。		
	発電所名				
	会社名				
	住所	〒			
	部署名				
	<b>クル日か</b>				社印または代表者印
	役職				
		リガナ			ED
	氏名				
	TEL		FAX		
	F-mail				

### 3. 利用料金

オンサイト保守サービスはオプションサービスです。クラウドサービスのご契約は必須です。

オプションサービス	年間利用料(税別)		
オンサイト保守サービス	¥48,000		

### SolarView Airオンサイト保守サービスについて

## 年間利用料 ¥48,000 (税別)

初年度のみ月割計算(¥4,000×契約月数)となります。

SV-AIR-MC310に同梱しています「預金口座振替依頼書」の返送をお願い致します。

当社到着後、金融機関口座登録のため、2~3ヶ月お時間いただきます。

次年度よりSolarView Airクラウドサービス利用料と合算してご請求させていただきます。

詳しい口座振替日につきましては、お申込み後にお渡しする「契約のご案内」にてご連絡させていただきます。



### サービス概要

本体に不具合が生じた場合、サポートセンター担当者にて状況をお聞きし復旧に向けた作業をさせていただきます。 詳しくはオンサイト保守サービス利用規約をご参照願います。

https://air.solarview.jp/doc/



#### ■ 個人情報の取扱について

株式会社コンテックは、ここで登録いただいた個人情報を、本サービスの提供及び当社からの営業案内にのみ使用し、他の目的に使用する事、第三者に提供・開示する事は一切ありません。 詳しくは、『SolarView Air クラウドサービス利用約款』をご参照ください。 なお、当社の個人情報保護方針及びコンテックの個人情報の取扱いについては、

ホームページ(https://www.contec.com/jp/contec/)をご参照ください。